dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

526/15

5275/15

528/15

5295/15

530/15

531/15

532/15

533/15

534/15

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

WM KocTepes BukTop
eoprnesuny

UMM KocTepes BukTop
eoprunesuny

UMM KocTepes BukTop
Feoprmnesny

UMM KocTepes BukTop
Feoprmnesny

UMM KocTepes BukTop
Feoprmnesuny

UM KocTtepes BukTop
Feoprmnesuny

UM KocTtepes BukTop
eoprnesuny

UMM KocTepes BukTop
eoprmnesuny

UMM KocTepes BukTop
Feoprmnesuny

CBepeHun

KocTepes BukTop Neopruesny

001699

04.12.2007

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

03.04.2015

06.04.2015

07.04.2015

08.04.2015

09.04.2015

17.04.2015

17.04.2015

17.04.2015

22.04.2015

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

byeT(apeHaa)

3eMeJSibHbIA Y4acTOoK

3eMefibHbIN y4acCToK

3eMefibHbIN y4acCToOK

3eMefibHbIN y4acCToOK

3eMesibHbIN y4acCTOK

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

Oom c 3Y

3eMefibHbIN y4acCToOK

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb
apeHabl

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



535/15

536/15

538/15

540/15

541/15

542/15

543/15

544/15

545/15

546/15

547/15

548/15

549/15

550/15

551/15

UMM KocTepes BukTop
Feoprmnesuny

UMM KocTepes BukTop
Feoprunesny

UM KocTepes BukTop
Feoprmnesuny

UM KocTtepes BukTop
Feoprnesuny

UM KocTtepes BukTop
eoprnesuny

WM KocTepes BukTop
eoprnesuny

UMM KocTepes BukTop
eoprunesuny

UMM KocTepes BukTop
Feoprmnesuny

UMM KocTepes BukTop
Feoprmnesny

UMM KocTepes BukTop
Feoprmnesuny

UM KocTtepes BukTop
Feoprmnesuny

UM KocTtepes BukTop
Feoprnesuny

WM KocTepes BukTop
eoprneBsuny

UMM KocTepes BukTop
eoprmnesuny

UMM KocTepes BukTop
Feoprmnesuny

05.05.2015

05.05.2015

06.05.2015

12.05.2015

13.05.2015

13.05.2015

13.05.2015

13.05.2015

13.05.2015

05.06.2015

05.06.2015

15.06.2015

18.06.2015

25.06.2015

29.06.2015

Oom c 3Y

Oom c 3Y

1 KoMH. KB-pa

3eMesibHbIN y4acCTOK

Oom c 3Y

Oom c 3Y

dyproH 473211

JKCKOBaATOpP

TonoTte Kampu

34aHWe MarasnHa

HeXwunnoe 3fgaHnme

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

3eMeJsibHbI Y4acToK

aBTObyC KAB3 4238-41

1 KOMHT.KB-pa

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



