Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2015 года.								
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Костерев Виктор Георгиевич 001699						
					04.12.2007			
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
		526/15	ИП Костерев Виктор Георгиевич	03.04.2015	буфет(аренда)	Рыночная стоимость		
5275/15	ИП Костерев Виктор Георгиевич	06.04.2015	земельный участок	Рыночная стоимость				
528/15	ИП Костерев Виктор Георгиевич	07.04.2015	земельный участок	Рыночная стоимость				
5295/15	ИП Костерев Виктор Георгиевич	08.04.2015	земельный участок	Рыночная стоимость				
530/15	ИП Костерев Виктор Георгиевич	09.04.2015	земельный участок	Рыночная стоимость				
531/15	ИП Костерев Виктор Георгиевич	17.04.2015	земельный участок	Рыночная стоимость				
532/15	ИП Костерев Виктор Георгиевич	17.04.2015	земельный участок	Рыночная стоимость				
533/15	ИП Костерев Виктор Георгиевич	17.04.2015	Дом с ЗУ	Рыночная стоимость аренды				
534/15	ИП Костерев Виктор Георгиевич	22.04.2015	земельный участок	Рыночная стоимость				

535/15	ИП Костерев Виктор Георгиевич	05.05.2015	Дом с ЗУ	Рыночная стоимость
536/15	ИП Костерев Виктор Георгиевич	05.05.2015	Дом с ЗУ	Рыночная стоимость
538/15	ИП Костерев Виктор Георгиевич	06.05.2015	1 комн. Кв-ра	Рыночная стоимость
540/15	ИП Костерев Виктор Георгиевич	12.05.2015	земельный участок	Рыночная стоимость
541/15	ИП Костерев Виктор Георгиевич	13.05.2015	Дом с ЗУ	Рыночная стоимость
542/15	ИП Костерев Виктор Георгиевич	13.05.2015	Дом с ЗУ	Рыночная стоимость
543/15	ИП Костерев Виктор Георгиевич	13.05.2015	фургон 473211	Рыночная стоимость
544/15	ИП Костерев Виктор Георгиевич	13.05.2015	эксковатор	Рыночная стоимость
545/15	ИП Костерев Виктор Георгиевич	13.05.2015	Тойоте Камри	Рыночная стоимость
546/15	ИП Костерев Виктор Георгиевич	05.06.2015	здание магазина	Рыночная стоимость
547/15	ИП Костерев Виктор Георгиевич	05.06.2015	нежилое здание	Рыночная стоимость
548/15	ИП Костерев Виктор Георгиевич	15.06.2015	земельный участок	Рыночная стоимость
549/15	ИП Костерев Виктор Георгиевич	18.06.2015	земельный участок	Рыночная стоимость
550/15	ИП Костерев Виктор Георгиевич	25.06.2015	автобус КАВЗ 4238-41	Рыночная стоимость
551/15	ИП Костерев Виктор Георгиевич	29.06.2015	1 комнт.кв-ра	Рыночная стоимость